1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

COMISSÃO ELEITORAL PORTARIA R/SRH/Nº1445

1

COMUNICADO R/SRH/Nº1445

Nº 02/2017

REPRESENTAÇÃO DOS SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS

NOS ÓRGÃOS COLEGIADOS SUPERIORES

A Comissão Eleitoral, designada pela Portaria R/SRH/Nº1445 no uso de suas

atribuições que lhe confere a RESOLUÇÃO Nº 05/2010 torna público resultado parcial das

eleições membros efetivos e suplentes conforme relação abaixo:

COLEGIADO PLENO-  VOTOS

01 IRLAN LOPES BARBOSA MARIA DO SOCORRO BATISTA DE LIMA (16) Dezesseis

02 MARIA CÉLIA PALMEIRA JEROAN SOUSA GOMES (41) Quarenta e um

03 JOSÉ PEREIRA DA SILVA ANTONIO PAULINO PEREIRA FILHO (52) Cinquenta e dois

04 JOSÉ LAURENTINO SILVA NETO HILÁRIO LIMA DE SOUSA (14) quatorze

05 HELDER SOARES DANTAS MARLYNEVES PEREIRA (36) Trinta e seis

06 DANIEL CASIMIRO DA SILVEIRA EMANUELÇ TARCÍSIO DO RÊGO FARIAS (06) Seis

VOTOS BRANCOS (28) Vinte e oito

VOTOS NULOS (03) Três

CÂMARA SUPERIOR DE ENSINO  VOTOS

01 SILVIO MACIEL MACÊDO ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA SILVA (62) Sessenta e dois

02 MARIA DO ROSÁRIO COURA DE ASSIS ROSALYA MARIA COURA (46) Quarenta seis

VOTOS BRANCOS (87) Oitenta e sete

VOTOS NULOS (02) Dois

CÂMARA SUPERIOR DE PÓS-GRADUAÇÃO  VOTOS

01 ALEXANDRE RICARTE DE SOUSA CARLOS ROBERTO DE MEDEIROS (84) Oitenta e quatro

VOTOS BRANCOS (112) Cento e doze

VOTOS NULOS (01) Hum

2

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

COMISSÃO ELEITORAL PORTARIA R/SRH/Nº1445

2

CÂMARA SUPERIOR DE PESQUISA E EXTENSÃO  VOTOS

01 DÉCIO CARVALHO LIMA JEANNE FREIRE DE MEDEIROS (78) Setenta e oito

VOTOS BRANCOS (118) Cento e dezoito

VOTOS NULOS (01) Hum

CÂMARA SUPERIOR DE GESTÃO ADMINISTRATIVO-

FINANCEIRA

VOTOS

01 EDIVANDRO SOUZA BARROS FERNANDO JOSÉ DA SILVA (46) Quarenta e seis

02 EDINALDA GUALBERTO DUARTE RUY EVERSON GUEDES LEÃO (41) Quarenta e um

03 KENEDY DOS SANTOS PINHEIRO EVERTON FERREIRA DE SOUZA (07) Sete

04 MACÁRIO DE A. CAVALCANTE MARIA GUESNADIA T. DE OLIVEIRA SOUSA (65) Sessenta e cinco

05 PAULO ROBERTO CAMPOS VIEIRA FRANCISCA DE PAULA C. DE SÁ R. MARQUES (11) Onze

VOTOS BRANCOS (26) Vinte e seis

VOTOS NULOS (01) Hum

Campina Grande-PB, 13 de dezembro de 2017.

_________________________________

Francisco de Assis Bandeira

_________________________________

Arijames Soares de Góes

__________________________________

Rejane Maria Gomes